

Nr 20

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående forskarutbildning och forskarkarriär m. m. såvitt avser vissa kostnader för doktorandstipendier vid jordbrukets högskolor.

I propositionen nr 31 har Kungl. Maj:t under återopande av utdrag av statsrådsprotokollet över utbildningsärenden för den 7 mars 1969 föreslagit riksdagen bl. a. att godkänna riktlinjerna för forskarutbildning och forskarkarriär m. m., att anta förslag till förordning om ändring i studiemedelsförordningen, att bemyndiga Kungl. Maj:t att besluta om grupplivförsäkring för innehavare av doktorandstipendium samt att anvisa medel till i propositionen angivna ändamål.

Propositionen har hänvisats till lagutskottet såvitt den avser ändring i studiemedelsförordningen, till jordbruksutskottet såvitt den avser vissa kostnader för doktorandstipendier vid jordbrukets högskolor och i övrigt till statsutskottet. I den del propositionen har remitterats till jordbruksutskottet föreslår Kungl. Maj:t att riksdagen för budgetåret 1969/70 på driftbudgeten under nionde huvudtiteln anvisar till Vissa kostnader för doktorandstipendier vid jordbrukets högskolor ett anslag av 30 000 kr.

Utskottets prövning av föreliggande proposition avser förslaget till medelsanvisning för bestridande av vissa kostnader för doktorandstipendier vid jordbrukets högskolor. Vad Kungl. Maj:t i nämnda sammanhang anfört föranleder ingen erinran från utskottets sida, varför utskottet hemställer

att riksdagen till *Vissa kostnader för doktorandstipendier vid jordbrukets högskolor* för budgetåret 1969/70 under nionde huvudtiteln anvisar ett anslag av 30 000 kr.

Stockholm den 6 maj 1969

På jordbruksutskottets vägnar:

NILS G. HANSSON

Vid detta ärendes slutbehandling har närvarit

från f ö r s t a kammaren: herrar Mossberger (s), Hedström (s), Skårman (fp)*, Carl Eskilsson (m)*, Magnusson (s), Augustsson (s), fru Hultell (m), herrar Ska-gerlund (fp) och Manne Olsson (s);

från a n d r a kammaren: herrar Hansson i Skegrie (cp), Johanson i Väster-
vik (s), Persson i Skänninge (s), Eliasson i Moholm (m)*, Lundmark (s)*, Eskils-
son i Likenäs (s), fru Lindberg (s), herrar Björk i Påarp (s)*, Persson i Heden (cp)
och Nilsson i Lönsboda (fp)*.

*) Ej närvarande vid justeringen.